
 
     
 

ZPRAVODAJ č.22 – 28.10.2008 
 
Poslední kolo tohoto ročníku měla na programu Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé kopané. Vítěz 
tohoto ročníku SK Norton Milence dorazil v plné síle k poslednímu utkání na půdu klatovského Smrku, tento tým 
se však k utkání nedostavil a tak celý milenecký tým včetně svých věrných fanoušků odjel zase domů 
s kontumačním výsledkem 0 : 4 !!! Stejný průběh mělo i utkání mezi Pantery a Chlistovem, hostující tým však 
svojí neúčast alespoň skrečoval až na hřišti v Točníku. V duchu fair play se alespoň odehráli utkání o sestup do 
druhé ligy. Oslabený tým FC BS Stars nastoupil proti zachraňujícímu se Café Pepinu bez hráčů na střídání a po 
bojovném výkonu vydřel výhru 0 : 2, která nechala tým Pepína v nejistotě až do nedělního odpoledne. To se proti 
sobě postavili týmy Camelu Luby „A“ a Geroje. Domácí nutně potřebovali vyhrát a tak nastoupili ve své 
kompletní sestavě, hosté naopak nastoupili bez hráčů na střídání. Hosté se však zvedli k velikému výkonu, svého 
soupeře k ničemu nepustili a uhráli remízu 0 : 0, když byli jednoznačně na šance lepším týmem. Tato remíza 
znamená pro tým Camelu Luby „A“ návrat do druhé ligy. Jistý sestupující, tým Vilyže nastoupil proti týmu Red 
Dogs, hráči Red Dogs však měli zejména o přestávce jiné priority a tak po zásluze prohráli. 
Poslední kolo měla na programu i druholigová skupina o umístění na 7. až 14.místě, znovu nezaváhal tým 
Magicu, který pohodlně přehrál poslední Černý uhlí, vyhrál i tým Buvolss, který v Nýrsku uštědřil „bůra“ týmu 
Bidla. Oslabený tým Divadla snů vysoko prohrál se Slony, kteří tak udrželi deváté místo.  Konečné desáté místo 
patří Modré nudli, která v posledním kole těsně porazila tým Camelu Luby „B“. 
 
 

1.liga 
 
18.kolo 
 
Vilyž team Klatovy  - Red Dogs Kal      4  : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Soukup 2 (32.,40.), vlastní (23.), Horejš (34.) – Míčko (42.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Bína R.  –  známka 1,00 
 
Domácí, ačkoli hráli pouze v pěti lidech v poli podali kolektivní výkon a v tomto utkání 
naprosto zaslouženě vyhráli. První půli vyhráli 1 : 0, když si hosté dali vlastní gól, další 
branky přidal Soukup a Horejš v rozmezí 32.-34.minuty. Hosté se v poločase posilnili 
dopingem sobě vlastním a tak jim ve druhé půli bylo zřejmě všechno jedno. Domácí Soukup 
ve 40.minutě přidal čtvrtý gól, za hosty už pouze kosmeticky upravil na 4 : 1 Míčko. 
 
FC Café Pepino Klatovy  - FC BS Stars Klatovy  0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Lukeš M. 2 (45.,47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Múller Jan – známka 1,00 
 
Hosté měli problémy se sestavou a tak se dostavili k utkání bez hráčů na střídání. Domácí 
potřebovali v tomto utkání uhrát alespoň bod, aby získali definitívu udržení první ligy a tak 



samozřejmě nastoupili skoro kompletní. První šanci měli domácí, střelu pod nohy však 
gólman hostí Bína s velkým štěstím vyrazil. Hrozili i hosté, všechny jejich šance s jistotou 
pokryl gólman Roub. Bezbrankový stav vydržel až do 45.minuty, jenže pak si vzal míč Marek 
Lukeš a po kličce obraně prostřelil gólmana Rouba – 0 : 1. Domácí otevřeli hru a hosté je 
dokázali ještě jednou potrestat, autorem druhé branky hostí byl znovu Marek Lukeš. Domácí 
si tak postup nevybojovali a museli čekat na výsledek utkání mezi Camelem Luby a Gerojem. 
 
Camel Luby „A“  - A FK Geroj Klatovy     0 : 0   
Branky : 0 
Žluté karty : 38.Pytel Jiří (Camel Luby „A“) – faul zezadu  
Rozhodčí : Bína K. – známka 1,00 
 
Hosté ač pouze v pěti hráčích nastoupili k tomuto utkání v duchu fair play, domácím totiž 
v tomto utkání šlo o všechno a pro zachování prvoligové příslušnosti nutně potřebovali 
vyhrát. Domácí, po dlouhé době v kompletní sestavě začali opatrně, vycházeli ze zabezpečené 
obrany, šancí ke skórování však měli jak šafránu. Hosté zodpovědně bránili a zejména po ose 
Ponocný – Bernard hrozili z brejků. Do poločasu branka nepadla a tak se čekala smršť 
domácích v druhé půli. Ta však nepřišla, byli to naopak hosté, kteří si dokázali vytvořit 
brankové příležitosti a jen zázrakem se jim nepodařilo vstřelit branku, když zejména šance 
Bernarda byla stoprocentní. Domácí se však neprobrali a tak toto utkání skončilo remízou, 
která pohřbila veškeré naděje domácích. Suverénně nejlepším hráčem na hřišti byl hostující 
Pavel Ponocný, který po celý zápas bojoval a nedal svému soupeři jediný míč zadarmo, 
obranu navíc dobře dirigoval Vlasta Houdek.         
 
ST Smrk Klatovy  -  SK Norton Milence   0 : 4  kontumačně 

- domácí se nedostavili k utkání 
 
 
SK Panters Klatovy  - SK Chlistov  4  :  0   kontumačně  
- hosté se nedostavili k utkání 
 
Konečná tabulka po 18.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  18 16 1 1 72 : 35 49 
2. FC BS Stars Klatovy 18 15 1 2 62 : 32 46 
3. SK Panters Klatovy 18 11 1 6 56 : 29 34 
4. ST Smrk Klatovy  18 6 6 6 43 : 49 24 
5. SK Chlistov  18 6 4 8 36 : 53 22 
6. AFK Geroj Klatovy  18 6 3 9 54 : 53 21 
7. Red Dogs SPEDIT  18 7 0 11 37 : 55 21 
8. FC Café Pepino Klatovy  18 4 3 11 28 : 42 15 
9. Camel Luby „A“  18 4 2 12 36 : 57 14 
10. Vilyž team Klatovy   18 2 5 11 26 : 46 11 
O umístění týmů Geroje a Red Dogs rozhodli vzájemné zápasy (Geroj – Red Dogs 12 : 1, 0 : 5) 
Pozn: Do druhé ligy sestupuje tým Camelu Luby „A“ a Vilyž team. 
 
 
 

2. liga 



 
Finálová skupina 
 
Finálová skupina – 2.liga – konečná tabulka 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 10 5 4 1 33 : 20 19 
2. GREINER Nýrsko 10 4 4 2 24 : 20 16 
3. FC – Formanka Luby 10 4 3 3 26 : 25 15 
4. TJ Klatovy Lorenc 04   10 3 2 5 35 : 32 11 
5. Fireballs Klatovy 10 1 6 3 23 : 29 9 
6. FC Devils Klatovy 10 2 3 5 20 : 35 9 
Pozn.: Do první ligy postupují týmy AFK Střelnice a GREINER Nýrsko.  
 
Skupina o umístění 
 
8.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Magic Klatovy   0 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : Kortán (11.), Hamák Mil. ml. (14.), Moravec P. (35.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hamhalter – známka 1,00 
 
Hosté potvrdili v tomto utkání roli favorita i svojí střeleckou pohodu a zápas proti poslednímu 
týmu tabulky naprosto zaslouženě vyhráli.  
 
 
Camel Luby „B“ – Modrá nudle Klatovy    3 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Vojta (22.), Čipera (32.), Arendáš (36.) – Petruška P. ml. 2 (8.,50.), Petruška P. st. 2 
(14., 47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hromada – známka 1,00 
 
Hosté měli lepší vstup do utkání a díky trefám syna a otce Petrušků z 8. a 14.minuty vedli 0 : 
2. Tři minuty před koncem snížil na rozdíl branky domácí Vojta. V 32.minutě vyrovnal Čipera 
a začínalo se od začátku. V 36.minutě otočil utkání ve prospěch domácích Arendáš, jenže duo 
Petrušků znovu zařádilo v závěru utkání a zápas otočilo. Hosté se tak v posledním utkání 
znovu radovali z vítězství.  
 
Divadlo snů Klatovy  - AFC Sloni     0 : 6  ( 0 : 2 ) 
Branky : Eybl 2 (19.,41.), Míšek 2 (28.,43.), Zdráhal (16.), Sláma (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec Igor - známka 1,00 
 
Domácí měli veliký problém se svojí sestavou a tak nakonec k poslednímu utkání sezóny 
nastoupili pouze se čtyřmi hráči v poli. Hosté přesilové hry dokonale využili a svému soupeři 
nasázeli celkem šest branek. 
 
Buvolss Nýrsko   - AFK Bidlo     5 : 1  ( 3 : 0 ) 



Branky : Vlk P. 2 (3.,12.), Mach T. (23.), Šlehofer (27.), Bek P. (37.) – Koželuh J. (38.)  
Žluté karty : 23. Strnad (Buvolss Nýrsko) – úmyslná ruka  
Rozhodčí : Gschwendtner  – známka 1,00 
 
Domácí o svém vítězství rozhodli již v první půli, kterou celkem pohodlně vyhráli 3 : 0. Ve 
stejném duchu domácí začali i druhou půli, když na 4 : 0 zvýšil v 27.minutě Šlehofer. 
V 37.minutě se trefil Petr Bek a domácí vedli 5 : 0. O minutu později hosté vsítili alespoň 
čestnou branku a tak toto utkání skončilo jednoznačnou výhrou domácích v poměru 5 : 1.  
 
Skupina o umístění – 2.liga – konečná tabulka   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

7. Magic Klatovy 14 11 1 2 62 : 20 34 
8. Buvolss Nýrsko 14 10 0 4 41 : 21 30 
9. AFC Sloni 14 8 1 5 38 : 27 25 
10. Modrá nudle Klatovy 14 6 2 6 29 : 33 20 
11. Divadlo snů Klatovy 14 4 3 7 21 : 34 15 
12. AFK Bidlo 14 5 0 9 23 : 43 15 
13. Camel Luby „B“ 14 3 4 7 24 : 34 13 
14. ANFK Černý uhlí Klatovy 14 3 1 10 18 : 44 10 
O umístění mezi týmy Divadla snů a Bidla rozhodli výsledky vzájemných zápasů 
 (Bidlo – Divadlo snů 0 : 3 , 4 : 3). 

 
   

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


